Seznam pfispévkovych organizaci pro pilotni sehravani ucet

pof. ¢ IC nazev resortni odbor mésto
1. 91405 Muzeum a galerie v Prostéjové, prispévkova organizace OKPP Prostéjov
2. 98311 [Vlastivédné muzeum v Sumperku, piispévkova organizace OKPP Sumperk
3. 61985759 Gymnézium Jana Blahoslava a Stfedni pedagogicka skola, Prerov, OEMIT Prerov

Denisova 3
4, 842893 [Stfedni primyslova skola Hranice OSMT Hranice
5. 47922117 |Obchodni akademie, Prostéjov, Palackého 18 oSMT Prostéjov
6. 842800 |Odborné ucilisté, Kfenovice 8 OSMT Kojetin
7. 599212 |Stfedni zdravotnicka Skola, Prostéjov, Vapenice 3 oSMT Prostéjov
8. 75004429 Vivr,1cevntinur’n - posl_<ytovate| socialnich sluzeb Sternberk, oSV ternberk
prispévkova organizace

9. 79556064 E;)a?:':l:F?:s;\lligigérg\rlggsir;:ciopravniho systému Olomouckého ODSH Olomouc
10. 47922061 [Stfedni Skola designu a médy, Prostéjov OoSMT Prostéjov
11. | 70259861 |Gymnazium, Kojetin, Svatopluka Cecha 683 oSMT Kojetin
12. 47184469 |Stredisko volného Casu ATLAS a BIOS, Prerov oSMT Prerov
13. 70626561 [Zakladni Skola a Materska Skola pfi laznich, Velké Losiny OSMT Velké Losiny
14. 70259909 |Gymndazium, Hranice, Zborovska 293 OSMT Hranice
15. 49558978 |Zakladni Skola a Matefska skola Prerov, Mala Dlazka 4 OSMT Prerov
16. 61985988 |Zakladni Skola a Materska skola Hranice, Nova 1820 OSMT Hranice
17. 600903 |Stfedni zdravotnicka skola, Hranice, Studentska 1095 oSMT Hranice
18. 70259925 |[Stfedni pramyslova Skola, Pferov, Havlickova 2 OSMT Prerov
19. 75004372 |Domov seniord POHODA Chvalkovice, pfispévkova organizace osv Olomouc
20. 63701294 |Détsky domov a Skolni jidelna, Lipnik nad Beévou, Tyr§ova 772 OSMT Lipnik nad Becvou
21. 70890595 |Kli¢ - centrum socidlnich sluZeb, pfispévkova organizace osv Olomouc




:nich dat

kontaktni osoba pro

Janyskova

sehravani dat na PO e-mail telefon
Michaela Kolbova mkolbova@muzeumpv.cz 582 330991
Ing. Gabriela Krasna gabriela.krasna@muzeum-g 583 363 082
Mouckovd info@gjb-spgs.cz 581291203
Housirkova housirkoval@sps.hranet.cz| 581671415
MartiSova Dis. martisova@oapv.cz 582 345 260
Svacinova Svacinova.lvana@seznam.c] 581 769 059
Urbanovska urbanovska@szdravpv.cz 582343 861
Jarmila Gomolovd pokladna@vincentinum.cz | 585 004 707
Isnugc.hlzantkegi/néa suchankova@kidsok.cz 587 336 656
Mynatikova h.mynarikova@ssdam.cz 582346 711
Fikova m.fikova@gkj.cz 581 705 343
Ing. Lukasova Lukasova@svcatlas-bios.cz | 581 201 246
Svobodova zs.lazne.losiny@seznam.cz | 583 215 284
Prasilova lgymnazium@gym.hranet.cg 581 601 649
Mgr.Kleiberova zsamsprerov@seznam.cz 581 277 996
Ing. Ruberova zsnova.hranice@centrum.cd 581 601 749
Ing. Schwarzové schwarzova@szs-hranice.cz| 581 601 792
Hallova Jirina.Hallova@sps-prerov.c 581 334 031
Dana Némeckova nemeckova@ddol.cz 585111 337
Bc. Kupcova ddlipnik@cbox.cz 581773 822
Ing. Stanislava stanislava.janyskova@klic-c| 585 757 107
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